Ergo Rex est Christus, qui à ligno Hierosolymis regnavit.

6. Dei Filius venalè sese exponit.

Pf. 67. v. 2. Cur Christus dicitur Iesus.

Matth. c. 1. Nazareus.

Isa. c. 53. v. 1. & 2.

Joan. c. 6. vers. 15.

Joan. c. 18. vers. 36.

Isa. c. 9. v. 6. Matth. c. 2. vers. 5.

Pf. 95. v. 10. Tertull. adversus Iudæos, c. 10. p. 170. & c. 12. pagin. 127. c.

19. p. 811. & c. 21. p. 812. + Vici am. 170. inter plurima sacra carmina scripta hinc.

Vexilla regis produnt, & c. a In hymno ad diem Palmarum.

b Bern. ser. 8. de 7 signaculis. tom. 1. m. 122.

Alia causâ scripti tituli, quia: Gen. 35. vers. 20. Crux fuit sepulchrum Christi. 2. Fuit Ferculum. Cant. c. 3. vers. 9. Fuit trophæum exornatissimum. a Gen. 7. 9. vers. 11. b. Cor. c. 1. vers. 9. 4. Crucifixus Iesus verè liber intus & foris scriptus. c. Apoc. c. 5. vers. 1.

IVDAEORVM hoc est, confitentium & laudantium, qui Abraham filii sunt spiritus, quibus cor circumcisum est, hi noxas suas cum latrone respiciente, & agnoscentibus & deplorant, crucem complexantur, osculantur spinas, gloriantur inter flagella ob Christum, vitam agunt in higni patientia, hilaritate, constantia inter perpetuas gratiarum actiones: hi veri sunt Iudaei. Importunissimis olim precibus Hebraei a Sannuce Regem postulantes, Rex erit super nos, inquit, & erimus nos quoad, sic ut omnes gentes, & iudicabit nos Rex noster, & egredietur ante nos, & pugnabit bella nostra pro nobis. Verè bellum nostrum pugnavit pro nobis Dominus Iesus; tela & vulnera ipse unus exceperit, ut nos tueretur invulneratos. Nobilissimus Atheniensium Rex Cotrus, ut supra demonstratum, quod etiam Aug. narrat, audito oraculo, dissimulato habitu certae se morti ingessit. Christus est testamentarius & Rex noster. Vbi autem testamentum est, inquit Paulus, mors necesse est, ut intercedat testatoris.

Ergo Rex Christus, sed ubi diadema, sceptrum, purpura solum? Vbi famulitium, ubi aula, ubi ariarium? Num diadema spiritus, arundo sceptrum, purpura chlamys, crux thronus? Desertissimus est ab omnibus. Caeci mortales! Regnum illius non est de hoc mundo, amor illum deserere non potest; hic sceptrum & coronam, hic ariarium & aulam, hic numerolissimos educit exercitus, qui hostes omnes debellent. Si ergo peccatis onerati sententiam decretoriam formidemus, en crucifixum Iesum salvatorem. Si obrektorum ora velut foetida sepulchra horreamus, en Nazarenum florem fragrantissimum. Si nimium adversa premant, obruantque en Regem & vindicem, qui regnum promissit immortale, qui suos è cruce in paradysum solet ducere, modò cum illo & pro illo petiamur constanter.